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llpegce4aren b KoMnccnl{ :

hcnonnnrculufi o6asannocru pyKoBo.qxrens

opraH x3aquoH Ho-gKoHoMh qecKoro oTAena:

9nexul l(oMrlTera

12.03.2026 r.
Bpernn,l0:00

[-. Huxorocnn

Crapuufi cnequanucr,
opraHH3aquoHHoro h

.[,enaprar,,teHr
3KOHOMh 9eCKOrO pa3BhTr4f .

llorvroulnux npeAceAarenn Komurera no rypr43My

Cexperapu KoMl,rccr r,r :

K. Tep-AxonnH

C. Apaxenoea

coBerH H K $ra nancoeo-6yxranrepcKoro orAena: ( I-tl/Mxu) I-..[aH u ern n

<<-klr-hU6UrneP-26/28 o6 yreepxgeHHH noBecrxu AHfl 3aceAaHrfl KoMHccH!r no npoqeAype oneKrpoHHoro ayxquoHa.

llpraen,l 3aqBoK no KoAy reHAepa <<-k1r-hU6U'\gP-26128 nyrervr oOparHoro oneKrpoHHoro ayKur4oHa sa cafire
www.armeps.amleaction 3aBepurilnce 1O ruapra 2026 ro1a e 10:00.

llpunnmo peweHue: 3 so, 0 npomuB.

1.1 Cne4yrculue yqacrHurx B yxa3aHHurfi cpox noganr orexrpoHHyro 3asBxy Ha npoqeAypyr opraHu3oBaHHylo Anr HyxA

eKoHoMrl KH PA no.q KoAoM <<-h1r-ku6u \AP -26 128

Viaa

OOO ( 14HH 01078629 a4pec: r. Epeean, M. AaerucnHa 3, 2 erax, xa. 7, anexrpoHHafl noqra: info.

OOO <BOCKE AI-A,, nnarerbuthKa HAC 01237057, Q. ,An 'nn 61 , e-mail:
Ll/l-l Afixa Kasapnna Aulora, ra4enrr,r$rxarop 82423589 Apapar, PA. a. Maaenuran Begu M. OeaHHucaH ya, 58r sneKrpoHHas noi{ra:

0941

OOO <Crvrapraafin> 14HH 01548908 a4pec: Epeaan, Bap4anaHU 110, eaexrponHaf, noqra ssmartline@mail.ru,

9@mail.ru

I]EPHl4K MyPAAXAHfiH APTEMi4 IAHAt/lHH 48094744, r. r.lrKuHa 49, xe. 43 e-mail muradkhoyan.lernik@mail,ru

OOO ",[opu" 14HH 08299087 Epeean, Huxona Ayrrrar-ra 50A e-mail

Capu6ex A.o,aunn t4HA 14HH 26027339 PA EpeeaH XyALIKOB nl\fl0l9 AeaH e-mail saro-adamyan-97@mail.ru

flpuunmo peweHue: 3 sa, 0 npomuB.

2. o cooraercraur rpe6oBaHusM npl,trflaueHuf, r nopf,Ary cocraBfleH[f, ta noAaqu 3arBot( Ha yqacr[e B g[eKTpoHHoM ayrqttoHe

<<-k1r-kU6U\AP-26128 c KoAoM, cBegeHxf o Hartaqrr AoKyMeHroB, Heo6xoArMbtx B KaxAofi or!{Pbtrofi 3aRBKe' AaHHble o roM,

6unu nu AoKyMeHTbt, npeAcraBaeHHble KaxAbrM yqacrHuroM, cocraBneHbt B coorBercrBltx c ycraHoBleHHblml,l ycrloBxf,Mx;

2,1 3nexrponHbte 3arBKt4 yqacrHxKoB nph3HaHbr npueMneMbrMr4 Aln AanbHefiueft oqenxr cafirou oneKrPoHHoro ayKql,loHa

www.armeps.am/eaction.
2.2 ,fl,oxyrrrenrur, rpe6yelaure nphrnaueHueM, npilcyrcrByror B 3neKTpoHHbrx 3aflBKax yqacrHl,tKoB.

2.3 ,[,oxyrvrenrbt, npeAcTaBreHHbte 3afBKaMh yqacTHl4KoB, coorBeTcTByror ycnoBufM (rpe6oaanuarvr), onpeAenennblM B npurnauJe{uu K

yqacn4ro B 3neKrpoHHbrx roprax c KoAoM <<-EL-EU6U'\AP-26128
2.4 .[oxyrvrenrbt, npe.qcraBneHHbte no 3arBKaM yqacrHt4KoB, 6urnu oqeHenbr arrecraquoHHofi KoMt4ccl4efi KaK coorBercrBylol{ue ycnoBtanM

(rpe6oaanunu) npoqegypur npxrnauleHuf, no KoAy <<-hL-kUdU\AP-26128 /yAoaneraopurenbHo/.
.812-fr eacru 3anBKn, no4annofi xorunanuefi Hayk Ghazaryan Ashot A/E, orcyrcrayer nonHoe onrcaHre npeMaraeMoro nPoAyKra, a

TaKXe TeXHLrqecKue.XapaKTepucTl4Kl4 npo.qyKTa.

. B rexnrqecxhx xapaKrep[crrKax npoAyKTa OOO <Korrryc> o6napyxeua ouru6ra. B 1-fi qacru nocfle cfloBa (ne3B!4eD Heo6xoA]4Mo

4o6aanru $pasy nnepxaBeroqas cranbD.

I cooraercrshu c nyHKToM 4l Ilpuxasa <06 opranrsaquu npoqecca 3aKynoKD, yrBeplxAeHHoro flocraHoenenuena llpaanrenscrea PA N"

526-H or 4 uaa2017 roAa, npoqeAypa npuocraHaBrilBaercf, 14 BbtfBneHHoe HecoorBercrBxe npeAnaraercfl rcnpaBurb B TeqeHue oAHoro

pa6orero gHa.

Cnegynqee saceAaHue Oqenovnofi Kowaccvtn Ha3HaqeHo na 12 uapra 2026 roga e 10:00.
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4, hlnQopnoque o6 ucnpoBneHuu HecoomBemcmBuil a sonsre, nodonnofr B pomnox npoqedypor RA-EN-EAIAPDB-26/28 e
coomaemcmeuu c mpedoBoHuf,Mu npuzflowetuf,

4.1. Omneqoemcn, qmo yLtocmHunu ucnpoBunu HecoomBemcm1ur B 3of,B4e B meqeHue cpo1o, y1osoHHo2o B nPuznoweHuu.

5. [,ena, npe4naraeMaf, xar(AbtM yqacrHr,rxoM

5.1 Cre4yroulue yqacrHr4Kr npegcraBrnr4 qeHoBoe npeAnoxeHue, coorBercrByroulee rpe6oeaHunM 3aKoHa PA N npor-1e4ypur

O gaxvnxax>. '

l4nln yvacrnuxa

l-lpegnoxennan rlena /6es
HAC/AMD

HAC/AMD [lpegaoxennan qeHa lc AACI
AMD

HOMEP IIOTA.l
HoN, xanqernpcxmfi

qHan qeHa' 5500 AMD
OOO <Kouyc> 1500 20% 1 800
9/ll Capr6ex AgannH 2000 20% 2400
tl/Il Afixa Ka:aprHa Aruora 3400 20% 4080
OOO <Cuaprnafin> 4166.67 20% 5000

hun yvacrnuxa

[lpegnoxennan qena /6es
HAC/AMD

HAC/AMD llpegnoxennan LleHa lc lHACl
AMD

HOMEP IIOTA.2
HoxHNr{ur, raHuern pcxv

noqHafl qeHa 1 
14003ax AMD

OOO <Korayc> 900 20% 1 080
9/l-l Afina KasapnHa Aurora 1100 20% 1320

OOO <Cuapuaftn> 1133.34 20% 1360

hmn yvacrnlrxa

[lpegnoxernan qena /6es
HAC/AMD

HAC/AMD l-lpegnoxennan qeHa lc AACI
AMD

HOMEP flOTA'3
Kpenexh

noqHafl qeHa t 5000 AMD
OOO <Korvryc> 1900 20% 2280
ti/II Afixa Ka:apqua Auora 2200 20% 2640

OOO (BOCKE AfA) 2333.34 20% 2800

OOO <Crr.raprJrafiH) 3666.67 20% 4400

hmn yvacrnnxa

ll pe4noxeH nan qer-ra /6es
HAC/AMD

HAC/AMD Ipe4roxennafl qeHa lc HACI
AMD

HOMEP IIOTA.4
flanxa, reepAurfi nepenner

noqHaf, qeHa 1 
5000 AMD

OOO <Kouyc> 2800 20% 3360

WII Afixa Kasapxua Aurora 2900 20% 3480

OOO <Cuapuafin> 3750 20% 4500

Hun yvacrnuxa

[lpegroxenHan r4ena /6es
HAC/
AMD

HAC/AMD llpeAnoxennafl qeHa lc HACI
AMD

HOMEP flOTA.5

Haf '1zooo3a AMD
OOO <Korrayc> 8000 20% 9600
t1/l"l Afixa KasapnHa Au:ora Bs00 20% 1 0200

OOO uCrvraprnafin, 1 2500 20% 1 5000



l4nn yvacrnuxa

flpe4noxeHHan rler-ra /6es
HAC/
AMD

HAC/AMD flpe4roNeHnan LleHa lc HACI
AMD

HOMEP flOTA'6

'2ooo AMD
000 oKomyc, 450 20% 540
OOO <BOCKE AfA) 458.34 20% 5s0
0OO <Cr.aaprnafiH> 1.666.67 20% 2000
9/11 Ailxa Kasapnna Au:ora 500000 20% 600000 OrxnoHeHHuril

l4mn yvacrrlrxa

IpegnoxeHHan qeira /6es
HACI
AMD

HAC/AMD flpeAaoxeHHan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP flOTA'7
Mapxepur

qHafl qeHa 1 
1800 AMD

0OO <Korr,ryc> s60 20% 672
9/ll Afina Katapnna Auora 570 20% 684
OOO (BOCKE AfA) 583.34 20% 700
0OO <Cr,,taprnafin> 1250 20% 1500

Hmn yvacrnuxa

flpegnoxenHan qena /6es
HAC/
AMD

H.qC/AMD Ipe4noxennan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP 
'IOTA.8PaeAenureru crpannq

)qHafi qeHa I 9000 AMD
000 <Komyc, 4000 20% 4800
9/tl Afixa Kasapnna Auora 4800 20% 5760
OO0 nCr,,taprnafix, 6750 20% 81 00

haan yvacrnlrxa

IpegnoxeHHan LleHa /6es
HTC/
AMD

HAC/AMD llpe4aoxenHan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP flOTA.9
)l npOBOIlOilHble, ManeHbKhe

,9H8f, u€Hit' 1000 AMD
O00 <Kor',tyc> 740 20% BBB

OOO (BOCKE AfA) 750 20% 900
00O <Cuaprnafin> 750 20% 900
9/l-l Afixa Karapnna Auora s00000 20% 600000 OrxroHeuHuril

l4ran yvacrxnxa

[lpe4roNennan qena /6es
HACI
AMD

HAC/AMD [lpe4noxeHHas qeHa lc H ACI
AMD

HOMEP flOTA'10
npoeono.{riure cro6ur,

)qHaff qeHa I 1700 AMD
OOO <Korr,tyc, 1000 20% 1200
tl/fl Afixa KarapnHa Auora 1100 20% 1,320
0OO uCmaprnafiH, 1,250 20% 1500



l4nn yvacrruxa

IpegnoxeHHan qeHa /6e:
HAC/
AMD

HAC/AMD llpe4roxennan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP IIOTA'11
Crenaep Ha 2.Q-50 rr,rc-loe

noqHan qeHa I 7500 AMD
000 oKor',tyc, 4000 20% 4800
L]/tl Afixa Kasapnua Aulora 4500 20% 5400
000 <Crvraprnailn> 5833.34 20% 7000
OOO (BOCKE AfA) 5958.34 20% 71,50

hnirn yvacrnuxa

flpegroxennan qeHa /6es
HACI

AMD

HAC/AMD Ipe4noxexHafl qeHa lc HACI
AMD

HOMEP I]OTA.12
Syuara A4

@ AMD
9/Il Ailxa Karapnna Autora 1 03000 20% 123600
OOO <flolrp> 1 04500 20% 125400
OOO <CrraaprnafiH> 1,07250 20% 128700

l4mR yvacrnuxa

[lpegnoNennan qena /6ea
HACI
AMD

HIC/AMD llpegaoxennan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP IIOTA'13
'a Ann saMeror c xnefixofi ocHoeofi

'noqHafl qeHa 1 
1s000 AMD

0OO <Komyc>
1 3000 20% 15600

9/ll Afira Kasapnna Aulora 13850 20% 16620
0OO <Crr,taprnafin> 15000 20% 18000

l4ran ysacrxuxa

llpegnoxenuan qeHa /6e:
HACI
AMD

HAC/AMD [lpe4noxenran qeHa lc HACI
AMD

HOMEP IIOTA'14
tara Arn ganucefi, c exaa

noqHafl ueHa 
1 

4500 AMD
OOO <Korrayc, 2475 20% 2970
OOO (BOCKE A|AD 2500 20% 3000
0OO <Cr.aaprnafiH> 3500 20% 4200
9/l-l Afixa Kasapnna Au:ora s00000 20% 600000 Ubpd{ub

l4un yvacrnuxa

[lpe4roxeuHan qeHa /6e:
HAC/
AMD

HAC/AMD [lpegnoxeuuan qeHa /c HAC/
AMD

HOMEP flOTA.15
Meraarflqecxnfi :axuu

Haf, 800 AMD
000 nKor,,ryc> 500 20% 600
9/tl Afixa KarapnHa Aulora 600 20% 720
OOO <Crr,taprnafix> 625 20% 750



hran yvacrnura

lipe4roxenHan qena /6es
HACI
AMD

HAC/AMD llpegaoxenuan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP IIOTA'16
Meraanta,]ecxufi gaxhN4

ffi
000 <Kor'ayc, 550 20% 650
9/tl Afixa Kaeapnna Auora 600 20% 720
OO0 nCr.,taprnafix> 62s 20% 750

HwIR yvacrrlrxa

llpe4roxeuHan uena /6es
HAC/
AMD

HAC/AMD flpe4aoxennan qeHa lc HACI
AMD

HOMEP TIOTA'17
Meraaauqecxhfi gaxu[a

oqHafi UeHa 
1 

1200 AMD
000 nKor',tyc> 790 20% 948
9/tl Afira Ka:apnHa Aurora 800 20% 960

1 050
000 <Cr'laprnafin, 875 20%

hnan yvacrnuxa

flpegnoxenHan L{eHa /6es
HAC/
AMD

HTC/AMD Ipe4noNennafl qeHa lc HACI
AMD

HOMEP NOTA '18

noqHafl ueHa 
r

134400 AMD
LbDLhq unhnu+tuul3uL UnS3nUh u/e 88000 0% BBOOO
OOO <Kolayc> 97000 20% I 1 6400
9/ll Afixa KasapnHa ALuora 9BBOO 20% 118560

hun yvacrnuxa

flpe4aoxennan qena /6es
HACI
AMD

HAC/AMD llpe4noxeHuan qeHa lc Hl,Cl
AMD

HOMEP IIOTA'19
rHan aeHra 48"100 laM, axoHorvruqHan

)r{Hafl u.eHa 
r 1500 AMD

6oauuan

O0O uKorayc, 1237 20% 1484.40

hmn yvacrnlrra

[lpe4noxenHan r4ena /6es
HACI
AMD

HAC/AMD llpeAnoxennan qeHa lc Hl,Cl
AMD

HOMEP IIOTA'23
flanxa, nonuuepnan nnenxa, $afia
lKvnoqHaf, ueHa 

1 
9000 AMD3

OOO nKonrycr 6500 20% 7800
l/l-l Afixa Kasapnna Aulora 6900 20% B2BO
000 <Crr,raprnailH> 7500 20% 9000

6. IIo peurenrlo yqacrHhKoB' oro6panHbrx 1{ He npr43naHHbrx raxoBbrM[ B npoqeAype onerrporHoro ay6quo1a no rogy <<-hlr-
EUdUqAF-26128 aa ocHoBaHur noAaHHbtx qeHoBbrx npegnoxennfi .

6.1 PeuenraeM KoMhrera no npoBeAeHhp aneKrpoHHbtx ayKqroHoB noA xo.qoM ((-kL-EU6Uqep-26128 na ocHoBaHuu
npeAcraBneHHoro qeHoBoro npeMoxeHus, OOO <KorraycD npu3Haercn /eur6paHnuru/yvacrnrxoM npoqeAypbt no 14-My, 11-ny, 8-rray, S-rr,ry,
2-uy,23-ny,16-r,ry, 13-rr,ty, 10-uy, 7-rvry, 4-uy,1-uy,l9-rray, 1S-rr,ty, 9-rr,ty, 6-rray, 3-rrry, 17-r,ay rpaHuJaM.

[lpurnaru KoMnaHrlo <Auor Afix Fasapnn> /eur6paHHurrr,t/ yvacrnnror,r npoqeAypbt no l2-rray rpaHUJy.

[lpurnaru /eut6pannoro/ yqacrHuKa npoqeAypbr 18-ro rpanLua xor,,lnanuefi LERNIK MURADKHANYAN ARTYOMI A/S
6.2 Kouuccua npt4Hnna peuJeHre yrBepAxrb rexcr o6unarelnn o peureHur4 o 3axnpqeHhh AoroBopa no pe3ynbraraM npoqeAypbr

c KoAoM <<-EI,-LU6U\AP-26 128



PeuleHre np[Hsro: sa: 3, nporrae: 0.

7. l4x$opmaq[f, o 3anpocax ]t orBerax Ha 3af,Brn

7.1 3anpocoa yeacrHr4KoB orHocrreflbHo 3arBoK He nocrynaao.

llpunamo peueHue: 3 so, 0 npomu6.

8. CseAeHun o xapa[Teplcr[!(ax npeAMeroB 3axynKr, yxa3aHHbrx B np[maueHHu, npeAcraBnenun o6ocnoeaH[fi c roqKl,l
3peHrrf o6ecneqeHuR KonKypenqxlr lt Hegxcrpl{Ml,rHaq],roHHbrx rpe6oaannfi, flpeAycMorpeHnbrx 3aroHogarenbcrBom;

8.1 O6ocroaaHufi c ro,{rr 3peH[r rpe6ooanufi o6ecne.{eH}4f KoHKypeHquu h HeAucKpr4MAHaqAV, npe4ycMorpeHHbrx 3aKoHoM, Anr
xapaKrepucrl4r o6r,exroa 3aKynKr, onpeAeneHHbrx B npurnauJeHuu K npoqeAype no KoAy <<-Efr-EU6UrnaP-26i28 , npeAcraBfleHo He

6urno.

[. HraxorocnH

K. Tep-Axonnn

C. Apaxeaoea

flpraHnro perrreHue: 3 sa, 0 nporhB.

11 pedcedo m en a otleu ot u oil KoMu ccu u :

9neuat xouumemo:

Koopduuomop no soKyn Ko^/t: ffi'{f r..rar-*.renan


